

料金改定商品 (2018.6.4～)

【税抜】

| 商品コード | 商品名 | レンタル料金 (日額) | | スーパーレンタル料金 (月額) | | | | | 料金改定日 |
|----------|---|-------------|---------|-----------------|----------|---------|---------|---------|---------------|
| | | | | 半年 | 1年 | 2年 | 3年 | 5年 | |
| 11104900 | ドロップ対応 4心融着接続機 (T-71M4D) | 改定前 | 5,800円 | 87,200円 | 52,200円 | 43,500円 | 38,900円 | 31,100円 | 平成30年 6月4日 |
| | | 改定後 | 5,200円 | 78,000円 | 46,800円 | 39,000円 | 34,700円 | 27,800円 | |
| 11108000 | ドロップ対応 単心融着接続機 (T-71VSD) | 改定前 | 5,300円 | 79,500円 | 47,700円 | 39,700円 | 35,800円 | 28,700円 | |
| | | 改定後 | 5,100円 | 76,500円 | 45,900円 | 38,200円 | 33,900円 | 27,100円 | |
| 11232100 | AQ1200 マルチフィールドテスタ OTDR <PWM・LAN> | 改定前 | 6,000円 | 62,300円 | 37,400円 | 31,200円 | 25,800円 | 23,200円 | |
| | | 改定後 | 5,600円 | 58,600円 | 35,100円 | 29,200円 | 24,500円 | 22,000円 | |
| 11262500 | AQ1300-10G | 改定前 | 11,370円 | 170,500円 | 102,300円 | 85,200円 | 66,700円 | 60,000円 | |
| | | 改定後 | 10,300円 | 154,500円 | 92,700円 | 77,200円 | 60,500円 | 54,400円 | |

※レンタル料金は税抜表示です。別途、消費税と運送費が掛かります。